המדורות במוצאי שבת, הן במירון והן ברחבי הארץ, ידליקן לא לפני

22:30 על מנת לשמור על קדושת השבת.

הודעה | תקלה בייצור חסה מתוצרת י. יבולי קטיף
בעקבות נגיעות בחרקים מסוג כנימת עלה שהתגלתה בחסה מתוצרת י. יבולי קטיף הודיעה מעבדת

המכון למצוות התלויות בארץ כי יש להחזיר לספק את כל התוצרת מסוג זה שנקלטה לאחר יום ג', ו'

אייר תשע"ד, 6/5/2014. שיווק החסה הושעה מיידית עד לבירור מקור התקלה.

זיוף באצות סושי "סושי'לה"
חברת סושי'לה, המשווקת אצות לסושי, הדפיסה על אריזת

המוצר חותמת מזויפת של המכון למצוות התלויות בארץ, בליווי

הכיתוב "נבדק ללא חשש טפילים".

מהמכון נמסר כי המוצר אינו נתון לפיקוחם. כמו כן, המוצר אינו